¹¹⁷⁴ *Rubrik:* Episcopis tam Gallis quam Hispanis. Quod qui crimina intendunt accusare possint. Lucius papa xxi a Petro in primo decretali suo; *Textlücke:* 87-267 Item ... impii

¹¹⁷⁵ *Rubrik:* Lucius

¹¹⁷⁶ *Rubrik:* Lucius

¹¹⁷⁷ *Rubrik:* Ut episcopi posteriores se prioribus suis non praeferant. Ex epistola Lucii papae Occidentalibus missa cap. 5

¹¹⁷⁸ *Rubrik:* Ut episcopi prioribus uis non se anteponan. Lucius papa

¹¹⁷⁹ *Rubrik:* Ut episcopi posteriores se prioribus suis non preferant. Ex epistola Lucii pape occidentalibus missa

¹¹⁸⁰ *Rubrik:* Ut episcopi posteriores se prioribus suis non preferant. Lucius papa omnibus episcopis occidentalibus

¹¹⁸¹ *Rubrik:* Lucius papa: Bonus nocere non cupit

¹¹⁸² *Rubrik:* Lucius papa xxi a Petro in primo decretali suo, omnibus episcopis tam Gallis quam Hispanis; *Textlücke:* 289–332 Et...terram

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
								1,20,2 ¹¹⁸³					
278–345 Res... consentiunt												II,8,35 ¹¹⁸⁴	
278–350 Res... comprahendit	X,124												
333–350 Haec... comprahendit								A 1,20,2 ¹¹⁸⁵					
341-347 ecclesiae ... iudicabuntur											VI,14,7 ¹¹⁸⁶		
341–348 ecclesiae... consentiunt			II,285 1187	XI,19 ¹¹⁸⁸					XIV,89				
341–350 ecclesiae... comprahendit					c. 265 ¹¹⁸⁹	XII,4						II,8,29 ¹¹⁹⁰	C. XVII q. 4 c. 5 ¹¹⁹¹
354–373 A... manet												I,2,1 ¹¹⁹²	C. XXIV q. 1 c. 9 ¹¹⁹³
354–403 A... docere						I,35 ¹¹⁹⁴					I,3,1 ¹¹⁹⁵		
365–380 Haec... tuos						I,13 ¹¹⁹⁶	IV,58 1197						
1. Stephanus Brief													
14–34 Quamquam... ignis)	X,125												
III,61 (102–158 Quod... concedat	III,61												
112–144 Infames... accusare		c. 55 ¹¹⁹⁸		I,173 ¹¹⁹⁹	c. 51 ¹²⁰⁰	III,5 ¹²⁰¹	III,45 1202	A 1,21,1 ¹²⁰³	V,291 ¹²⁰⁴	IV,66 ¹²⁰⁵	V,1,20 ¹²⁰⁶	II,32,61 ¹²⁰⁷	C. VI q. 1 c. 17 ¹²⁰⁸

¹¹⁸³ *Rubrik:* De rebus ecclesiasticis

¹¹⁸⁴ *Rubrik:* Stephanus papa; *Textlücke:* 294-300 Unde ... est; 305 fraudant ... auferunt; 304-332 Deus ... terram

¹¹⁸⁵ *Rubrik:* Quod sacrilegium facit qui aufert res ecclesie

¹¹⁸⁶ *Rubrik:* Lucius papa

¹¹⁸⁷ *Rubrik:* De eadem re. Lucius Papa

¹¹⁸⁸ *Rubrik:* De eadem re. Ex decretis Lucii papae cap. 10

¹¹⁸⁹ *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Lucius papa omnibus episcopis

¹¹⁹⁰ *Rubrik:* De dampnatione raptoris ecclesie. Lucius episcopus episcopis omnibus

¹¹⁹¹ *Rubrik:* Sacrilegi iudicantur qui ecclesiae facultates alienant. Item Lucius Episcopus omnibus Episcopis

¹¹⁹² *Rubrik:* De puritate fidei romane ecclesie de principatu Petri. Lucius episcopus episcopis omnibus

¹¹⁹³ *Rubrik:* Nulla perturbatio a tramite apostolicae sedis retrahat, que omnes hereses semper destruxit. Item Lucius Papa omnibus Episcopis

¹¹⁹⁴ *Rubrik:* Quod ecclesia Romana mater omnium ecclesiarum nunquam a fide erravit. Lucius episcopus omnibus episcopis

¹¹⁹⁵ *Rubrik:* De puritate fidei Romane ecclesie. Lucius episcopus omnibus

¹¹⁹⁶ *Rubrik:* Quod Romana ecclesia nunquam a fide erravit. Dilectissimis fratribus omnibus episcopis in partibus occidentalibus tam Gallis quam et Hyspaniis consistentibus Lucius episcopus salutem in Domino

¹¹⁹⁷ *Rubrik:* Quod Romana ecclesia a tramite veritatis non erraverit. Dilectissimis fratribus omnibus episcopis Lucius episcopus salutem

¹¹⁹⁸ *Rubrik:* Quae sint infames personae. Epistola Hilarii papae scripta ad Hilarium; *Textlücken:* 132 f. Hos ... ordines; 138 aut ... manifestantur

¹¹⁹⁹ *Rubrik:* Quae sint infames personae. Ex epistola Stephani papae ad Hilarium; *Textlücken:* 132 f. Hos ... ordines; 138 aut ... manifestantur

¹²⁰⁰ *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Stephanus Romane ecclesie episcopus dilectissimo fratri atque familiari amico Hylario

¹²⁰¹ *Rubrik:* Enumeratio earum culparum, quibus infames notantur. Stephanus Romanae ecclesiae episcopus dilectissimo fratri atque familiari amico Hilario

¹²⁰² *Rubrik:* Qui sint infames. Stephanus; *Textlücken:* 132 f. Hos ... ordines; 138 aut ... manifestantur

¹²⁰³ *Rubrik:* Hylario episcopo. De infamibus personis Stephanus papa xxii a Petro in primo decretali suo

¹²⁰⁴ *Rubrik:* Que sint infames persone. Ex epistola Stephani pape ad Hilarium

¹²⁰⁵ *Rubrik:* In decr' Stephani, cap. i. Stephanus sancte Romane ecclesie episcopus dilectissimo fratri atque familiari amico Hilario

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
169–176 Vestimenta... ima					c. 244 ¹²⁰⁹			A 1,21,2 ¹²¹⁰	II,74 ¹²¹¹		III,16,32 ¹²¹²		D. I de cons. c. 42 ¹²¹³
169–176 Vestimenta... faciat												II,8,18 ¹²¹⁴	
169–182 Vestimenta... sunt	X,75												

¹²⁰⁶ *Rubrik:* Stephanus Romane ecclesie episcopus dilectissimo fratri atque amico Hylario.

¹²⁰⁷ *Rubrik:* De eadem re. Stephanus Romane aeclesie episcopus fratri familiari amico Hylario; *Textlücke:* 117-119 et ... violatores

¹²⁰⁸ *Rubrik:* Stephanus Romanae Ecclesiae Episcopus scribit Ylario, dicens: Que personae infames habeantur; *Textlücke:* 117-119 et ... violatores

¹²⁰⁹ *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Stephanus episcopus familiari amico Hylario

¹²¹⁰ *Rubrik:* De uestimentis ecclesie

¹²¹¹ *Rubrik:* Stephanus papa XXII a Petro, in primo decretali suo. Hilario amico de uestimentis ecclesie

¹²¹² *Rubrik:* Stephanus episcopus familiari amico Hylario

¹²¹³ *Rubrik:* Non nisi a sacratis hominibus uestimenta sacra ferentur. Item Stephanus Episcopus familiari amico

¹²¹⁴ *Rubrik:* Ut vestimenta aeclesie non tangantur nisi a sacris viris. Stephanus episcopus familiari amico Hylario